

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Viagra będzie dostępna bez recepty w internecie

Mężczyźni z zaburzeniami erekcji nie będą musieli prosić lekarza, żeby wypisał receptę na viagrę ani udawać się do apteki. Pfizer, producent tego pierwszego leku na impotencję, zapowiedział, że będzie go sprzedawał za pośrednictwem internetu.

✘ Pierwsze trzy niebieskie pigułki sildenafilu (nazwa chemiczna leku) będą za darmo, a kolejne będą sprzedawane o 30 proc. taniej. To pierwszy przypadek sprzedaży przez firmę farmaceutyczną leku za pośrednictwem internetu. Dotychczas farmaceutyki były kierowane do dystrybutorów, którzy dostarczają je do aptek i szpitali.

Pfizer, drugi największy koncern farmaceutyczny na świecie, próbuje wyeliminować z rynku podróbki swego leku oferowane w internecie. Wielu korzystających z nich mężczyzn nie zdaje sobie sprawy, że kupuje środki niewiadomego pochodzenia.

Wiele koncernów farmaceutycznych będzie się temu pilnie przyglądać, gdyż za pośrednictwem sieci sprzedawanych jest wiele innych podróbek znanych leków. W razie powodzenie przedsięwzięcia Pfizera sukcesywnie do sprzedaży w internecie będą wprowadzane kolejne farmaceutyki, takie jak pigułki na odchudzanie, hormonalne środki antykoncepcyjne oraz preparaty na łysienie.

Specjaliści ostrzegają przed podróbkami leków, gdyż mogą zawierać inne dawki substancji czynnej niż ta, która podawana jest na opakowaniu, a także dodatkowe substancje o szkodliwym działaniu. Wytwarzane są często w Azji, Ameryce Południowej i Europie Wschodniej.

Matthew Bassiur z Pfizera ostrzega, że kupowanie leków w internecie to zabawa w rosyjska ruletkę.

Sildenafil jest najczęściej podrabianym lekiem. Z badania przeprowadzone w 2011 r. wynika, że aż 77 proc. niebieskich pigułek kupionych w 22 najbardziej popularnych aptekach internetowych było podróbkami. Większość z nich zawierała co najmniej o połowę zaniżoną dawkę substancji czynnej.

W 2012 r. sprzedaż w aptekach oryginalnego sildenafilu wyprodukowanego przez Pfizera sięgnęła 2 mld dolarów. To jeden z najlepiej sprzedających się leków na świecie.

W Polsce od kilku lat dostępny jest generyk (lek odtwórczy) sildenafilu. Produkuje go polska firma Polpharma. Lek dostępny jest na receptę.

Na rynku dostępne są także inne wydawane z przepisu lekarza leki pomocne w zaburzeniach erekcji, takie jak tadalafil.

Źródło: <http://www.pap.pl>

<http://laboratoria.net/aktualnosci/17659.html>



27-03-2025

[Jak otworzyć laboratorium?](#)

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy